РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов Покровского

сельского поселения от 09.07.2013 № 28
	Принято

Собранием депутатов
	«26» ноября 2020 г.

Руководствуясь протестом прокурора Неклиновского района от 10.11.2020 года, в целях приведения нормативных правовых актов Покровского сельского поселения в соответствие с законодательством, на основании Устава муниципального образования «Покровское сельское поселение», Собрание депутатов Покровского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.07.2013 № 28 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Покровского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (пред. Гордиенко Д.В.).
Председатель Собрания депутатов

- глава Покровского

сельского поселения

А.Ф. Кривошапко

с. Покровское

«26» ноября 2020г. № 169